

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție 21071868 din 18.01.2023										
Obiectul de achiziție: Utlaje agricole și forestiere pentru pregătirea sau cultivarea solului										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
16100000-6	Lotul 3 Cultivator PRVN-2.5	buc	1	40000.00	Scutit de TVA	40000.00	Scutit de TVA	5 zile din momentul semnarii contractului		
16100000-6	Lotul 7 Plug LP-2B	buc	3	45000.00	Scutit de TVA	135000.00	Scutit de TVA	30 zile din momentul semnarii contractului		
16100000-6	Lotul 7 Plug PN-3-35	buc	2	28000.00	Scutit de TVA	56000.00	Scutit de TVA	10 zile din momentul semnarii contractului		
16100000-6	Lotul 10 Mașină de plantat copaci MPS-IB.3A	buc	2	59000.00	Scutit de TVA	118000.00	Scutit de TVA	20 zile lucratoare din momentul semnarii contractului		
TOTAL										

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Reulet O. În calitate de: Director General
Ofertantului: S.A. Agromasina Adresa: mun. Chisinau, str. Uzinelor, 21

